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BierstedNyt
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BierstedNyt udgives af Biersted Idræts-
forening og omdeles gratis til alle 850 
husstande i Biersted by og nære opland. 
BierstedNyt fremstilles ved hjælp fra 
Biersted IF, en række velvillige sponso-
rere samt en række frivillige hjælpere. 
BierstedNyt udkommer fire gange årligt 
(marts, juni, september og december).

Har du relevant stof til næste udgivelse, 
eller modtager du ikke bladet nu, men 
ønsker det leveret fremover, er du vel-
kommen til at kontakte redaktørerne.
Indlæg sendes pr. mail vedlagt doku-
menter og billeder. Billeder skal ved-
hæftes i god opløsning, og disse må ikke 
indgå i teksten.

Deadline
BierstedNyt, udgavenr. 4 /2022
Indleveringsfrister 
(stof til redaktører) 10/11 2022
Omdeles primo december.

Omdeling
Omdelingen foretages af en stor del 
frivillige. Har du lyst til at give en hånd 
med, så hold øje med Facebook: Bier-
sted IF, brugerstyret gruppe. 
BierstedNyt kan også læses på 
www.facebook.com/bierstedif

Redaktører
Birgitte Leding Skøtt, tlf.: 28 77 39 88
Marie-Louise Jensen, tlf.: 29 72 04 86
Mail: bierstednyt@bierstedif.dk 

Annoncesalg
Mail: formand@bierstedif.dk 

Grafisk produktion
DigiGraf Tryk & Reklame ApS
Fabriksvej 4, 9490 Pandrup
Tlf.: 96 96 52 00, www.digigraf.dk

Forsidebilledet:
Oprykning til serie 1

Du kan også skrive direkte til afdelingerne: 
FODBOLD@BIERSTEDIF.DK 
HAANDBOLD@BIERSTEDIF.DK 
BADMINTON@BIERSTEDIF.DK
GYMNASTIK@BIERSTEDIF.DK

Bliv en del af SoMe
#BIERSTEDIF
FACEBOOK.COM/BIERSTEDIF

På Instagram og Snapchat ved at søge på BIERSTEDIF

Du kan også finde det hele på hjemmesiden
WWW.BIERSTEDIF.DK

Er du ny i foreningen , vil du gerne vide mere om bestemte 
hold, eller vil du deltage i fællesskabet som frivillig?

- så kontakt BIFs velkomstvært (sådan én har vi nemlig). 
Henrik kan svare på de fleste spørgsmål og hvis ikke - 
så kender han nogle, der kan.

VELKOMSTVÆRT

HENRIK LEDING SKØTT

Tlf.:
61 27 90 81

Mail:
FORMAND@BIERSTEDIF.DK
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Hele foreningen er rykket op i serie 1
Vores førstehold i 
fodbold for herre-se-
nior har i mange år 
været et hold, som 
har vekslet mellem 
at spille i serie 3 og 
serie 4. Vi har enkelte 
gange været i serie 
2, men som oftest er 

det endt med nedrykning til serie 3 igen 
i den efterfølgende sæson. BIF er etab-
leret i 1935 og har aldrig været i serie 1. I 
juni 2022 skete det så: holdet strøg som 
oprykkere lige igennem serie 2, og rykke-
de op i serie 1 for første gang nogensin-
de.

Først og fremmest skal rosen gives til 
træneren Tejs Rytter, hans hjælpetræ-
nere og alle spillerne. Tejs har bygget 
et godt og solidt hold op i et trygt miljø, 
hvor træning og kamp har kørt stabilt 
i mange år. Tejs blev ikke uden grund 
kåret til årets træner i klubben i foråret 
2022.

I foreningen anerkender vi de frivilliges 
arbejde, alt hvad vi kan. Vi forsøger hele 
tiden at gøre BIF til en god klub at være 
frivillig i. Vi ved nemlig, at det er de fri-
villige, som får foreningen til at funge-
re. Det er de frivillige, der gør, at vi kan 
dyrke en masse forskellige aktiviteter, 
at vi har et cafeteria for unge og gamle 
at være i, at der bliver taget initiativer 
til nye aktiviteter, at faciliteterne bliver 
holdt vedlige osv. osv. Det er alle disse 

frivillige, der gør det muligt, at en by af 
vores beskedne størrelse, kan spille 
med i serie 1.

Denne måde, vi kører vores forening på 
med de manges frivillige indsats, og at 
man får lov til at lave det man brænder 
for, betyder noget for alle afdelinger og 
udvalg i foreningen. I foråret bar det så 
frugt i fodboldafdelingen i form af en 
oprykning. Det betyder faktisk, at vi nu 
har et af de højest placerede fodbold-
hold i kommunen. Det kan hele forenin-
gen være stolt af.

For helt konkret at illustrere hvad den 
fælles indsats i foreningen betyder, er 
her en kort beskrivelse af nogle af de 
tiltag som blev taget forud for holdets 
succes i foråret.

Før sæsonen begyndte i foråret 2022 
indkaldte fodboldafdelingen og jeg til et 
spillermøde med spørgsmålene: hvad 
skal der til, for at vi denne gang kan 
blive i serie 2, og hvad skal der til for at 
gøre træning og kamp bedre? Spillerne 
kom med mange gode forslag. Særligt 
tre tiltag blev prioriteret højt: en vaske-
ordning, en kørselsordning for spillere 
der bor i Aalborg og mere fokus på det 
sociale.

Vaskeordningen blev hurtigt sat i sy-
stem. Der blev indkøbt vaskenet til hver 
spiller, og en ordning blev lavet. Efter 
hver træning ligger spillerne deres tøj i 

Formandens ord

Bilhuset Biersted

- der skal jo ikke stå bil på hele budgettet, vel ?

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

Kvalitetsbiler med små km i udstillingen. 
Autoværksted, skadescenter og lånebiler. 
Vaskehal 06-22 Bonus tankstation. 
Synshal og nummerplade udlevering.

Haldagervej 50 - 9440 Aabybro - Tlf. 98 26 90 11

Pava Bilsyn - Biersted 
Haldagervej 50 
9440 Aabybro 
Biersted@pavabilsyn.dk 

Åbningstider: 
Mandag - Torsdag:  8:00 -16:00 
Fredag:   8:00 -15:00 
Lørdag & Søndag   Efter aftale 

Bestil tid på telefon: 31 40 45 55  eller book tid på: Pavabilsyn.dk 
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et vaskenet og starter vaskemaskinen. 
Resten klarer vores rengøringsfirma og 
frivillige i klubben.

Forslaget om en kørselsordning mellem 
Aalborg og Biersted ramte ned i et væ-
sentligt emne for vores forening. Som i 
mange andre oplandsbyer til Aalborg 
flytter mange unge til Aalborg efter endt 
ungdomsuddannelse. Mange ønsker 
dog stadig at være en del af barndoms-
klubben, men med en transporttid på 
ca. halvanden time til hver træning, kan 
det være svært at møde op til træning 
to gange om ugen plus kamp, når også 
arbejde og studie skal passes. 

Derfor var det intet mindre end fanta-
stisk da vores lokale taxachauffør, efter 
at have hørt om spillernes ønske, done-
rede en 7-personers bil til klubben. Det 
har gjort en kæmpe forskel.

Efter ønsket om at gøre mere ud af det 
sociale og særligt skabe mere stemning 
til hjemmekampene, blev der hurtigt 
dannet en supportgruppe. Med trom-
mer, musik, popcorn, flag, balloner og 
bannere var der gennem hele sæsonen 

god stemning til kampene. Efterhånden 
som sæsonen skred frem, kom der flere 
og flere publikummer. Det hele kulmine-
rede med en oprykningskamp i mose-
fest-weekenden. 

Når man kan se, hvad det betyder, kan 
jeg godt forstå, hvis der er klubber, der 
misunder os. Den indsats, som frivillige 
gør i Biersted IF, betyder alt. Det kan 
godt være, det ikke er superligaen, vi 
har vundet, men personligt synes jeg, at 
oplevelsen af at følge et hold hvor man 
kender spillerne, er sjovere at følge, end 
en klub, hvor spillerne godt nok er i en 
højere liga, men blot er på forbifart.

Vi kan noget helt særligt i Biersted. Vi 
kan også stable en Mosefest for hele 
byen på benene. Igen med uvurderli-
ge frivillige kræfter. Med indestængte 
fest-gener der endelig fik lov at slå sig 
løs, og med de lokale heltes oprykning 
til serie 1, blev festen lørdag aften i tel-
tet helt ekstatisk. Tusind tak til Mose-
festudvalget for en fantastisk weekend.

Henrik Leding Skøtt
Formand i Biersted IF

Slip din indre designer løs – og lad os fuldføre drømmen fra tegning til færdigt produkt

Specialløsninger i stål

2M Ståldesign ApS
Industrivej 21, 9440 Aabybro   |   tlf. 96 96 18 18   |   www.2msd.dk

Søren Bæhrenz
J. P. Pedersensvej 13 – Biersted

9440 Aabybro
Tlf.  41 38 01 57

LØKKEN

PANDRUP

BROVST

AABYBRO

5 MÆGLERE
4 BUTIKKER
1 SALÆR
Ring på
9696 1120!

Nybolig Aabybro, Brovst, Pandrup og Løkken – 9696 1120

Motion 60+  
Efteråret 2022

Andet  halvår af 2022 har Motion 60+ fået 
tildelt tid i Bierstedhallen

Mandage fra kl. 08.30 – 10.00 
Opstart mandag den 5. september 

Det er jo sådan, at denne aktivitet er 
afhængig af Biersted skoles planer for 
brug af hallen og derfor kan blive ændret 
i årets løb. Håber vi ses – både tidligere, 
men også nye medlemmer.

Birthe og Joan
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Så blev det efterår  
– og tid til lidt nyt fra din Brugs

Til årets Mosefest i juni måned deltog vi 
med en bod, hvor vi serverede smags-
prøver samt solgte jordbær. 

Det er altid hyggeligt at møde  jer bjes-
singer til arrangementer rundt omkring i 
Biersted. 

Lørdag den 10. september deltager vi 
med en stand ved årets ”Mød din by”-ar-
rangement, som foregår i hallen. 

Her vil vi stå og fortælle om fordelene 
ved at være medlem af Coop og om for-
delsprogrammet Coop Primekonto. 

I skrivende stund, i starten af august, 
arbejder vi på, at vi på dagen får selskab 
af et par sælgere, som er en del af Coops 
samarbejdspartnere.

Kom frisk - vi glæder os til at møde Jer.

Her i august er der fortsat ingen tegn på, 
at priserne på vores fødevarer vil falde - 
nok desværre tværtimod. 

Men selvom at nærmest alle varegrup-
per stiger i pris, så håber vi på, at I fortsat 
vil huske at handle hos os i Brugsen. 

Jo, indrømmet, discountbutikkerne er 
billigere - også i denne tid - men vi synes 
selv, at vi er vigtige for Biersted. 

Vore ældre kan få bragt receptpligtig me-
dicin til Biersted, man kan hente og sen-
de pakker, man kan bestille kagemanden 
til børnefødselsdagen - ja, fortsæt selv 
listen. 

Så husk at støtte os - vi synes selv, at vi 
støtter op om Biersted.

På Brugsens vegne
Mathias Ettrup - Dahl

Brugsen

BPBP
BRUNO PEDERSEN
Malerfirma A/S
GUGVEJ 154
9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43
BIL TLF. 40 55 49 77
E-MAIL  MALERBP@MAIL.DK

DANSKE MALERMESTRE
GARANTI PÅ KVALITET BPBP

BRUNO PEDERSEN
Malerfirma A/S
GUGVEJ 154
9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43
BIL TLF. 40 55 49 77
E-MAIL  MALERBP@MAIL.DK

DANSKE MALERMESTRE
GARANTI PÅ KVALITET

BPBP
BRUNO PEDERSEN
Malerfirma A/S
GUGVEJ 154
9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43
BIL TLF. 40 55 49 77
E-MAIL  MALERBP@MAIL.DK

DANSKE MALERMESTRE
GARANTI PÅ KVALITET
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Fabriksvej 4  I  9490 Pandrup  I  96 96 52 00  I  digigraf.dk

Vi gør det nemt
for dig at markedsføre

din virksomhed!
– ring i dag og hør mere...

•	Energimærkning
•	Funktionsafprøvning
•	El-eftersyn

•	BlowerDoor test
•	Indeklima undersøgelse

Tlf: 70 26 12 42
www.infrared.dk – info@infrared.dk

Biersted tlf. 20768320
www.loneogpoulsprivatepasningsordning.dk
Facebook: Lone og Pouls Private Pasningsordning

•	 Pasning på bondegård

•	 Daglig kontakt med dyr

•	 Privat pasningsordning med 
kommunalt tilskud og tilsyn

•	 Udelivet prioriteres højt

•	 Gode naturoplevelser

•	 Ingen gæstepleje

•	 Et ikke-ryger hjem

Årets Bjessing(er) 2022
Birgitte Skov Sanden og Jacob Bach Sanden

Jacob og Birgitte danner par, de har tre 
børn og bor på Biersted Bakke. 

Hvis du spørger byens børn, teenagere 
og unge mennesker om FDF Biersted, så 
vil de med sikkerhed nævne “Birgitte og 
Jacob”. De er synonym med FDF Biersted. 

Birgitte og Jacob genskabte FDF Biersted i 
2008, og havde det ikke været for jer, hav-
de der nok ikke eksisteret FDF i Biersted 
i dag - TAK til jer for at skabe liv og glæde 
omkring FDF-hytten i skoven. Under jeres 
ledelse er der “højt til loftet”. Her kan børn få 
lov til at være børn, uden at skulle passe ind 
i rammer, som børn skal i så mange andre 
sammenhænge. Netop det, har rigtig man-
ge børn nydt godt af - og det gør de stadig 
i dag. Birgitte har et utrolig stort hjerte for 
det enkelte barn - og hun har været “lejr-
mor” og en stor støtte for rigtig mange af de 
børn og unge, som render rundt her i dag. 

I har formået at få børn og unge til at nyde 
det at være i naturen, at lege - ja at være 
til stede i nuet - uden smartphones, ipads 
osv. En ret flot bedrift må man sige. I har 
med et imponerende engagement samt 
kærlighed til byens småkravl, tumlinge, 
pilte, væbnere osv. gået forrest for FDF 
Biersted. I har, i samarbejdet med de man-
ge frivillige ledere, arrangeret og deltaget 
i massevis af  torsdagsmøder i skoven, 
indsamlinger, lejre rundt omkring i Nord-
jylland, Landslejre osv. osv. 

I har været suveræne til at planlægge og 
udføre møder og lejre med en kreativi-
tet og fantasi, som rammer direkte ind i 
børnenes univers eksempelvis. Pheneas 
og Pherb og omvendt- lejr samt smug-
lerlege i skoven. Derudover mærkes det 
tydeligt, at både Birgitte og Jacob har en 
stor kærlighed for det enkelte barn samt 
for fællesskabet. Nu står vi her til Mose-
festen 2022. Det er fredag aften, og der er 
en fantastisk weekend foran os. 
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Pris 1200 kr/dag – rabat til medlemmer af BIFs Vennekreds
Henvendelse til Lone Gunder Larsen på tlf. 23 72 78 98

Ring til Trine Borup
tlf. 24 22 26 70

NØRHALNE 
TØMRER
& MASKINSNEDKERI
TLF. 98 26 85 13 – MOBIL 22 15 16 75 – FØLG OS PÅ FACEBOOK

v/ Jesper Pedersen

Birgitte og Jacob har altid elsket Mosefest, 
og søndagen har tidligere været en særlig 
dag for FDF’erne - her mødte de nemlig 
talstærkt op og gik forrest i Mosefestens 
optog gennem byen. Byens optog var især 
for byens børn, men også for de mange 
TRÆTTE forældre, som mødte op efter alt 
for lidt søvn grundet en god byfest nat-
ten forinden. OG jer, som kender Birgitte 
og Jacob, ved, at de er glade for at feste 
- men på trods af et tungt hoved og kun 
FÅ timers søvn, har Birgitte og Jacob altid 

engageret sig i byens optog, så de mange 
FDF-børn kunne få en rigtig god oplevelse 
sammen. Tak for det! 

Kære Birgitte og Jacob - tusind tak for je-
res tid og kærlighed til Biersted FDF - tak 
fordi I har gået forrest med gode værdier, 
så rigtig mange Biersted-børn har kunne 
få og stadig får mulighed for masser af 
sjov, læring, nærvær, snobrød, leg mm til 
FDF i Biersted.

Fritidspas 
Vi kan hjælpe DIT barn til at få et fritidspas 

Hvis du har et barn i alderen 2 år til og 
med 10. klasse som, pga. begrænsede 
økonomiske ressourcer i familien, ikke 
har mulighed for at deltage i fritidsakti-
viteter, har I mulighed for at tage kontakt 
til Henrik Leding Skøtt, som kan hjælpe 
med at søge fritidspas. 

“Foreningsliv for alle”
Biersted Idrætsforening skal være et til-
bud for alle - alle børn og unge skal have 
mulighed for at deltage i træninger, kam-
pe, stævner, Cups osv. Økonomien skal 
ikke være en barriere for, at børn og unge 
kan blive en del af et hold i en idrætsfor-
ening.

Vi kan hjælpe med at søge til
•	 Børn og unge, hvor økonomisk støtte 

er en afgørende betingelse for deres 
deltagelse i idræts- eller foreningsak-
tiviteten

•	 Voksne flygtninge og asylansøgere, 
hvor få midler sætter sine begræns-
ninger

Vi kan søge støtte til
•	 2/3 af kontingentet kan dækkes, dog 

maksimalt 1.000 kr. for et år. Som ud-
gangspunkt kan der kun søges tilskud 
til ét år. For nogle familier, kan der dog 
være behov for støtte til to eller flere 
sæsoner. Der bliver set på familiens 
konkrete situation og vurderer beho-
vet. Vi søger derfor gerne flere gange, 
hvis der er behov for det, for at med-
lemmet kan fortsætte i BIF.

•	 Deltagelse i stævner, lejre, skoler, 
camps og lignende med maksimalt 500 
kr. årligt.
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Lokalhistorisk arkiv
Bagere på Stationsvej 31

Bagere gennem tiden:

1983-1987: Birthe og Martin Sørensen 
1987-1996: Birthe og Anders Olesen 
1996-2000: Dorthe og Morten Pedersen 
2000-2006: Helle og Stefan Steenholt

På billede 1 ses forretningen som den så 
ud i 1989.

Den første bager i Biersted åbnede på 
Haldagervej 35A ca. 1900, men da ba-
germester Aage Henriksen (1946-1983) 
lukkede forretningen, var Biersted uden 
bager, men det var kun kortvarigt, da 
Martin Sørensen fra Enghaven i Biersted 
nogle uger senere åbnede ny bagerfor-
retning i den tidligere slagterbutik på 
Stationsvej 31. De sidste ejere af slagter-
forretningen var Doris og Christian Juul, 

og i dag er der pizzaria på adressen.

Martin Sørensen havde inden da været 
bagersvend hos bagermester Hans Muh-
lig i Vadum Bageri i nogle år.

Birthe M. Krog (gift Olesen) og Anders 
Olesen gik begge på bagerskolen på Tek-
nisk Skole i Holstebro og købte bageriet 
i Biersted i 1987, inden de var færdigud-
dannede, og da var de kun 19 og 20 år. 
Allerede året efter i 1988 købte de også 
Vestergades Bageri i Aabybro, og de 
drev så begge bagerier, indtil de solgte 
bageriet i Biersted i 1996. I dag ejer de så 
Aaby-bageren på Østergade 10.

På billede 2 ses Birthe Olesen med en 
kage bestilt af Sparekassen Nordjylland 
til en reception i anledning af en større 
udvidelse af fabrikken ”JØNI” i Aabybro.

Bemærk telefonnummeret på Birthes 
T-shirt. De 6-cifrede numre blev til 8-cif-
rede i 1986/87 og i Nordjylland var det 
først med 08 foran og senere i 1989 blev 
08 så ændret til 98. Jydsk Telefon Aktie-
selskab indgik i Tele Danmark sammen 
med landets øvrige regionale teleselska-
ber i 1992. 

På billede 3 fra 1987 ses fra venstre 
medhjælperne Grethe Olesen og Jannie 
Fuglsang, og en ung bagermester Anders 
Olesen. Vi har desværre intet i arkivet om 
Dorthe og Morten Pedersen, men vi ved 
at de flyttede tilbage til Thisted, da de 
solgte forretningen i 2000.

Helle og Stefan Steenholt overtog Bier-
sted Bageri i april 2000, og da var Stefan 
kun 22 år.

På billede 4 ses Helle og Stefan Steen-
holt ved receptionen i forbindelse med 
overtagelsen. Det er en affotografering 
af et avisudklip, så vi beklager billedkva-
liteten.

PS: Vi efterlyser andre billeder og arkiva-
lier af bagerne fra Stationsvej 31. Du kan 
kontakte os på mail (se nedenfor) eller 
Jens på mobil 2211-8181.

Biersted/Nørhalne Lokalhistoriske 
Forening.

BNlokalhistorisk@gmail.com

Stationsvej 31

Birthe Olesen med kage

Anders Olesen og 2 medhjælpere

Helle og Stefan Steenholt

STØT VORE SPONSORER
de støtter os!!!
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Slamsugning, klipning af grøfter/rabatter,
 kørsel med rendegraver samt

alt forefalden landbrugsarbejde

 Salg af halm og wrap

 Rydning af sne på fortove og private veje

Tlf. 22 12 65 26
CVR  38383876 

Bog & idé Aabybro
Tlf. 9824 2040

ApS

Vi passer godt på dit barnVi passer godt på dit barn

Tlf. 25 10 93 10 
Hedebovej 12 - Biersted 9440 Aabybro

BondegaardensvuggestueBondegaardensvuggestue

bif 60x20.indd   1bif 60x20.indd   1 05.02.2021   10.1805.02.2021   10.18

K O N T A K T :
Per Gunder · Tlf. 96 96 45 45

Sundbyvej 40, Biersted · 9440 Aabybro
www.pg-campingservice.dk

Biersted løb 36000 kr. ind til Moseløbet 
Grundlovsdag blev der igen løbet Mose-
løb i byens gader. Ruten i år var ændret 
lidt i forhold til tidligere år så løberne 
bl.a. kom forbi den nye udstykning ved 
Elbæksmindevej samt den nye cykelsti 
ved Borgergade. 

Der deltog ca. 180 til løbet - nogle løb 
5/10 km., mens en del børn deltog i spon-
sorløbet. Alt i alt blev der samlet 36000 
kr. ind til mødestedet og boldens arena. 
Begge projekter er økonomisk i mål, så 
det skulle gerne stå klar dernede i dette 
efterår eller til foråret. 

Arrangørerne siger 1000 TAK for den flot-
te opbakning. 

Vi ses igen i 2023 

Moseløbet

Bierstedet  
Husk Bierstedet er åbent 

Det er muligt at være i Bierstedet inden 
og efter træning - eller bare være sam-
men med dine venner. 

Der er åbent: 
Mandag 15.30-18.30 
Tirsdag 15.30-18.30 
Onsdag 15.30-18.30 
Personale 
Malthe Leding Skøtt 
Natasha Akinyi

16 � 17



T  1 L  1 T  1 Spil Dansk, Biersted Kirke T  1 S  1 Nytårsdag O  1

F  2 S  2 O  2 F  2 M  2 1 T  2

L  3 M  3 40 T  3 L  3 T  3 F  3

S  4 T  4 Koncert med Souvenirs F  4 S  4 O  4 L  4

M  5 36 O  5 L  5 Harmonikatræf M  5 49 T  5 S  5

T  6 T  6 S  6 Allehelgensgudstjeneste T  6 F  6 M  6 6 
O  7 F  7 Morgensang i Præstegården M  7 45 O  7 L  7 T  7

T  8 L  8 T  8 T  8 S  8 O  8

F  9 S  9 O  9 F  9 M  9 2 T  9

L 10 MØD DIN BY M 10 BN Café Mosebryg 41 T 10 L 10 T 10 F 10

S 11 T 11 F 11 S 11 O 11 L 11

M 12 37 O 12 Foredrag med Lola Jensen L 12 Åbent Hus - Arkivernes dag M 12 50 T 12 S 12

T 13 T 13 S 13 T 13 F 13 M 13 7 
O 14 F 14 M 14 46 O 14 L 14 T 14

T 15 L 15 T 15 T 15 S 15 O 15

F 16 S 16 O 16 F 16 M 16 3 T 16

L 17 M 17 42 T 17 L 17 T 17 F 17

S 18 Høstgudstjeneste T 18 F 18 S 18 O 18 L 18

M 19 38 O 19 L 19 M 19 51 T 19 S 19

T 20 T 20 S 20 T 20 F 20 M 20 8 
O 21 F 21 M 21 47 O 21 L 21 T 21

T 22 L 22 T 22 T 22 S 22 O 22

F 23 S 23 O 23 F 23 M 23 4 T 23

L 24 M 24 43 T 24 L 24 Juleaften T 24 F 24

S 25 T 25 F 25 S 25 Juledag O 25 L 25

M 26 39 O 26 L 26 Erhversjulefrokost M 26 2. juledag 52 T 26 S 26

T 27 T 27 S 27 T 27 F 27 M 27 9 
O 28 F 28 M 28 48 O 28 L 28 T 28

T 29 L 29 T 29 T 29 S 29

F 30 S 30 O 30 F 30 M 30 5 
M 31 44 L 31 Nytårsaften T 31

December 2022 Januar 2023 Februar 2023November 2022September 2022 Oktober 2022

kalender@bierstednet.dk

Se mere information på: www.bierstednet.dk

� 1918



Fodbold
Et fantastisk fodbold-forår i Biersted IF 

Så fik vi afsluttet forårssæsonen. Et for-
år, hvor Biersted for første gang sikrede 
sig oprykning til serie 1 efter en impone-
rende halvsæson, hvor man sluttede af 
med 9 sejre.

En fuld fortjent oprykning for anden 
halvsæson i træk. Stor ros til Tejs, 
Jens-Kristian, Lars E og hele holdet. Vi 
ved godt, at citronen bliver mere presset 
i serie 1, men det sagde vi også om serie 
2. Jeg er overbevist om, at trænerteamet 
og drengene vil gøre alt for at overraske 
alle i serie 1.

Så kom endelig ned på stadion til deres 
kampe - holdet får brug for støtte og op-
bakning.

Serie 4 blev desværre til serie 5. Vi skal 
meget gerne have holdet tilbage i serie 4 
i efteråret. Undskyldninger er der mange 
af. Jeg har kun en opfordring, kom ud af 
busken drenge og hjælp Tejs, så vi kan få 

holdet tilbage. Så bak op om træning og 
kampe. 

Damerne sluttede sæsonen pænt af ef-
ter en lidt svær start. Jeg synes stadig, 
at holdet spiller fint bold, så piger/damer 
husk at bakke op om Palle og Kenneths 
træning, så er jeg sikker på, at det vil give 
det sidste til holdet.

U15 drenge blev en sikker vinder af deres 
række, og holdet skulle ud i kredskamp. 
Vi tabte desværre en tæt kamp til Hjør-
ring. Super flot sæson drenge og godt 
arbejde af Ann og Svend.

Efter sæsonen deltog U15 drengene i 
Ikast Cup, hvor de fortsatte de gode tak-
ter. De kom i finalen, men det blev des-
værre til et nederlag efter straffesparks-
konkurrence. Det var Svend Lindahl sidste 
kamp som træner for U15. Der er fundet 
gode erstatninger i Palle Wilhelmsen og 
Peter Mikkelsen, som tidligere har trænet 

holdet. Så drengene er i gode hænder og 
klar til den nye sæson.

Nørhalne Cup var tilbage efter et par års 
pause. Vi var spændte på, om vi kunne 
klare restriktioner/regler og finde frivillige 
nok at hjælpe. Men, heldigvis ingen grund 
til bekymring, og alt forløb efter planen. 
Jeg vil rette en tak til alle frivillige for de-
res hjælp. Det er nødvendig for fodboldaf-
delingen, at vi har en god opbakning for, at 
vi kan få afdelingen til at kører rundt.

En ekstra tak til U15 drengene og deres 
forældre med jeres hjælp med oprydnin-
gen søndag morgen. Hvor alle var ved at 
være trætte efter nogle dage, hvor der 
er fuld gang i hal, klubhus, på skolen og 
fodboldbanerne.

Til sidst håber jeg, at alle har nydt som-
merferien og glæder sig til at komme i 
gang med træning og kampe.

af Lars Russer Nielsen

Fodboldungdom 

Endelig fik vi en forårssæson uden coro-
na- restriktioner. Turneringen kunne gen-
nemføres helt som normalt og vi fik lov 
til at være med til at afholde og deltage i 
Nørhalne Cup, Ikast Cup og diverse som-
merstævner rundt omkring.

Nørhalne Cup blev en stor oplevelse, 
især for vores U9 og U10, der ikke havde 
prøvet deltagelse mod fremmede hold og 
med udenlandske dommere. I Skovsgaard 
opnåede U10 en fin andenplads i puljen. 
Herefter var det hold, der til daglig spil-
ler i A-rækken, de mødte. Men endte dog 
med at vinde en straffesparkskonkurren-
ce, der gav en andenplads i B-slutspillet..

U9 derimod blev efter flere tætte kampe 
og en enkelt storsejr vinder af den indle-
dende pulje og nåede helt frem til en flot 
3.plads og dermed bronze-medaljer.

Også de store U15 drenge klarede sig rig-
tig flot og blev nummer 2 i en stærk pulje, 
men de mange kampe tog hårdt på flere 
af drengene, der røg ind i skader, så det 
blev desværre ikke til mere.

Andre af vores hold klarede sig knap så 
godt resultatmæssigt, men nød det so-
ciale i at være sammen til stævne, star-
tede fx med fælles morgenmad. Alt i alt 
var Nørhalne en god oplevelse for både 
spillere, trænere og forældre. Tak for den 
store opbakning.

I løbet af foråret har alle hold vist stor 
fremgang og er mødt flittigt op til træ-
ning. Søren Aaen havde i starten af juni 
arrangeret en inspirationsaften for vores 
ungdomstrænere, Han havde inviteret 
Christian Winther Borup (der bl.a står 
bag Gold Age) til at vise træning med 
U12-spillerne og efterfølgende fortælle 
om, hvordan han mener træningen bør 
tilrettelægges for ungdomsspillerne. En 
god og inspirerende aften, hvor vi også 
fik tid til at spise smørrebrød.

Som afslutning på foråret deltog flere af 
vores yngste hold i sommerstævn i Ste-
num. et stævne vi ofte har deltaget i med 
succes. At der så også er medaljer til alle, 
gør det jo kun perfekt. 
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Bjælkehyttens 
Private Pasningsordning

Susanne Esbensen – Vadgaardsvej 56 – Tlf. 22808698

bjaelkehyttenprivatpasning@gmail.com

 Training sweatshirt
Color  Black

200,-
INKL. 

KLUBLOGO!

 Training jacket
Color  Blue

300,-
INKL. 

KLUBLOGO!

BØRN

350,-VOKSEN

Biersted IF tilbud

Biersted Dyrehospital 
Sundbyvej 13 - Biersted - 9440 Aabybro 

Telefon 98 26 80 05 
 

Konsultationstid: 
Efter aftale - Døgnvagt 

■ ■w■ 

De ældste hold fra U10 til og med U15 
drenge tog i weekenden 24.-26. juni 
sammen med vores samarbejdsklubber 
til Ikast Cup. Vi var afsted i 2 busser og 
kunne nyde stor opbakning fra de mange 
forældre, der havde taget weekenden fri 
og var taget på camping på stævneplad-
sen i Ikast. Et godt arrangeret stævne, 
hvor alle kampe spilles i nærheden af 
hinanden, så man kan gå og følge med 
i de andre holds kampe. U10 sluttede af 
som 5-mandshold, men tog forskud på 
det kommende holdsamarbejde ved at 
have 2 blandede hold med spillere fra 
både Vadum, Nørhalne og Biersted med.  
De havde dog haft et par fællestrænin-
ger i løbet af foråret.

Resultatmæssigt var det de ældste, der 
klarede sig bedst. U15 drengene nåede i 
finalen, som de dog desværre tabte. Igen 
var de ramt af skader. Men også  U12 
drengene gjorde det rigtig flot - de opnå-
ede en semifinale.

U7 var lige i slutningen af ferien til 
sportsdage i Skovsgaard og kunne slutte 
en skøn aften af med både medaljer og 
pokal.

Vi er i den heldige situation, at vi i løbet 
af foråret har haft stor tilgang af både 
drenge og piger på U8-U9. Oven i købet er 
der blevet så mange piger, at vi  har taget 
chancen og tilmeldt et U9-pigehold her i 
efteråret og fået Line Vinther til at være 
træner for dem. De skal fortsat træne 
sammen med drengene, men de får mere 
ud af at spille kampe mod andre pige-
hold. Vi håber, det kan gøre, at de holder 
interessen for fodbold i længere tid.

Vi har ellers kun pigehold i U13-14. Disse 
kører rigtig fint som samarbejdshold  og 
efter at have kørt med to 8-mandshold, 
skal de nu prøve kræfter med 11 -mands-
fodbold som U14 piger, men fortsat også 
have et 8-mandshold i U13.

Samarbejdsholdene for drenge i årgang 
2011 og 2012 kommer til at køre med skif-
tende træningssteder, 2 uger af gangen i 
hver klub. Det skulle gerne betyde, at alle 
holder ved, og vi undgår frafald. At det 
kan lade sig gøre skyldes ikke mindst, at 
vi har trænere, der er indstillet på at køre 
efter træningerne. At spillernes kørsel 
så også fordeles mere retfærdigt en vel 
endnu en god ting. Heldigvis er forældre 
gode til at organisere samkørsel.

GOD RÅDGIVNING 
GØR EN FORSKEL
Ring til BDO i Aabybro på 98 27 98 11 eller 
skriv en mail til aabybro@bdo.dk og hør mere.
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Biersted Borgerforening påtager sig 
gerne at flage på »byens hjørne« for 
byens borgere og i forbindelse med 
runde fødselsdage (fra 70 år), ved 
guldbryllupper (og opefter) samt ved 
begravelser.

Sådan gør du: Aflever en seddel med navnet
på den, der skal flages for, og i hvilken 
anledning, til Elmer Bendtsen, Nødgårdsvej 4, 
Biersted,9440 Aabybro, tlf. 98 26 84 53, 
mobil 40 60 54 84.

VI HEJSER FLAGET

MANGE GØR STÆRK - BLIV MEDLEM

BIERSTED BORGERFORENING

Gymnastik
Forældre-barn-gymnastik

Sæsonopstart 
Kære alle børn i alderen 0-3 år (og jeres 
forældre). Det er igen tid til forældre barn 
gymnastik i Biersted. 

Praktisk
•	 Tirsdage kl. 16.45-17.30 (vi har første 

gang d. 6. sept.)

•	 Det foregår i skolens gymnastiksal 

•	 Børn 0-3 år i selskab med minimum 1 
forældre/bedsteforældre

Man kan deltage 1 gang gratis, før der 
skal betales kontingent. Tilmelding sker 
på www bierstedif.dk  

Derudover kunne vi rigtig godt tænke os 
en voksen til at hjælpe med at stå for 
holdet. Tag gerne fat i os hvis det kunne 
være noget for dig, så vi kan sikre os at 
holdet kan fortsætte. 

Vi glæder os til at se jer til gymnastik. In-
struktører for forældre/barn gymnastik

Pernille og Marie Louise

Ved spørgsmål kontakt endelig BIF for-
mand Henrik Leding Skøtt +4560607002

Puslinge
Puslinge gymnastik er for børn i alderen 
3-6 år. Vi træner i den lille gymnastiksal 
hver torsdag fra kl 16.30-17.15.

Til puslinge gymnastik har vi fokus på leg 
og bevægelse. Vi kan godt lide at bruge 
redskaber og lave sjove forhindringsba-

ner. Samtidig synger vi sange og bevæger 
os til musik. 

Vi starter sæsonen torsdag d. 15 september.

Vi glæder os til at se jer.

Krudt og kugler
Holdet er for alle drenge i 0.-2. klasse, der 
godt kan lide at få sved på panden! Vi kan 
godt lide at bruge redskaber til at lave 
seje baner. Derudover springer vi gerne 
på trampolin, hvor vi øver simple spring 
og leger sjove lege. På holdet er der plads 

til alle, hvor fri leg og god fantasi sætter 
rammen for en time med fuld fart på.

Vi træner I den lille gymnastiksal - før-
ste gang torsdag d. d. 15. september  
kl. 17.30-18.15.

STØT VORE SPONSORER
de støtter os!!!
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Kom og hør 
om vvoorreess  LUP 

Biersted IF har en masse frivillige, som 
gør et kæmpe stykke arbejde og uden 
dem var BIF absolut ingenting. BIF sætter 
stor pris på deres indsats🙏

For at hylde dem vil BierstedNyts læsere 
fremover blive præsenteret for en eller 
flere af de mange frivillige. På den vis 
kan man give dem et anerkendende klap 
på skulderen, hvis man møder dem i fx 
Brugsen eller andre steder. Samtidig får 
man en indsigt i, hvad det vil sige at være 
frivillig i BIF, og hvad det betyder for den 
enkelte.

Håber I alle vil tage vel imod ideen.

Hvad hedder du?
Annemette Søndergaard 
Weinreich

Hvor er du født og opvokset?
Jeg er født i København 
og adopteret 3 måneder 

gammel og flyttede til Jylland. Jeg er 
enebørn og det meste af mit barne/ung-
domsår har jeg boet i Århus, men flytte-
de til Nordjylland i 1997.

Har du nogle hobbies? 
Jeg kan betegne mig selv som soccer-
mom, jeg elsker at se mine børn spille 
fodbold. Så vi har kørt Jylland tynd for at 
se fodbold. Det har været en fornøjelse 
og er det stadig, nu er det mest Phillip, 
tidligere var Isabella også meget aktiv. 
Jeg har mange dejlige venindegrupper, 
de er nærmest skemalagt for et helt 

år af gangen, det er fantastisk. Jeg ved 
allerede nu, datoerne for hvornår jeg er 
optaget i min kalender af dejlige venin-
der og venner. 
Jeg er begyndt at løbe lidt igen, nogle 
gange med vores hund.

Hvad er din livret? 
Jeg elsker ALT mad, det er lige fra mor-
genmad, rundstykker og engelsk bre-
akfast til alle hovedretter og dessert, 
jordbærgrød og cheesecake. 

Hvad læser du for tiden?
Jeg er i gang med “Verdens vinter” af Ken 
Follett nummer 2 af en fantastisk triologi. 
Jeg er tilsyneladende blevet god til at 
lytte til historie af ældre dato, da jeg også 
tidligere læste “Havets katedral” Men 
jeg elsker også læringsbøger som “slug 
frøen” af Brian Tracy. Fantastisk bog om 
at effektiviser og planlægge sin arbejds-
dag/privatliv. 

Hvor gik din sidste rejse til og med hvem? 
Vi havde sidste år en fantastisk tur til 
Kroatien. Det skal vi helt sikkert igen 
næste år, vi var alle fire afsted og elske-
de det. Vi boede i mobilehome, vi spiste 
dejlig mad, gik en masse og nød stranden 
hver dag.
Ellers elsker vi England og vores ture til 
Liverpool 

Hvorfor blev du frivillig og hvad laver du 
af frivilligt arbejde i BIF? 
I dag er jeg en del af udvalget i Mosefe-
sten, det har jeg været i mange år efter-
hånden. Det er virkelig en spændende 

De frivillige i Biersted IF
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Det er vigtigt at min bank,  
ved hvem der er konge

Book et møde med en bank, 
hvor du er vigtigst

Aabybro
Tlf. 9870 5400 · nordjyskebank.dk

Marie
Nielsen
9870 5406

Christian
Juel
9870 5402

Christina
Andreasen
9870 5411

Karin
Tjell
9870 5409

Søren
Bendtsen
9870 5412

Tommy
Kristensen
9870 5401

Bente S.
Kjær
9870 5408

Malthe
Christiansen
9870 5404

Lucas
Jensen
9870 5407

STØT VORE SPONSORER
de støtter os!!!

og givende opgave. Vi er så privilegeret 
at vores lille dejlige by, meget gerne vil 
hjælpe og jeg synes vi er gode til at tage 
tilflyttere med i frivilligheden. 
Jeg er derudover også blevet frivillig Vok-
sen-hjælper til Ungeaftner i Bierstedet. 

Hvad er det fede og hvad er udfordringen 
ved at være frivillig i BIF?
Når man er frivillig får man muligheden 
for at lære rigtig mange mennesker at 
kende. Det er en utrolig nem og skøn 
måde at komme som ny i byen, det var 
det vi gjorde til at starte på og jeg har væ-
ret med i mange forskellige projekter i Bi-
ersted. Nogle gange ændre ens energi sig 
på projekterne sig i takt med at børnene 
bliver ældre. Men det er dejligt at kunne 
holde sig aktiv og opdateret i byen. 
Udfordringen kan være at der er mange 
genganger til det frivillige arbejde. Uan-
set hvor mange frivillige der hjælper til, 
kan man altid bruge flere og nye ansigter. 
Derudover er det nemlig også skønt at 
høre fra tilflyttere eller andre frivillige 
hvordan de evt. tidligere har arbejdet 
som frivillig. Vi har alle brug for sparring, 
nye ideer og flere/nye hænder.

Hvad hedder du?
Henriette og er 54 år 
gammel.

Hvor er du født og opvokset?
Jeg har boet her i Bier-
sted i ca. 7 år. Jeg er født 
og opvokset i Sulsted, 

hvor jeg som barn prøvede at spille fod-
bold, håndbold og badminton. Det blev 
badminton som jeg faldt for, og det har 
jeg spillet, med små pauser, siden jeg 
var 11 år.

Har du nogle hobbies? 
Om sommeren elsker jeg at hygge mig i 
min have med forskelligt havearbejde, 
og om vinteren har jeg for det meste 
gang i en eller anden form for håndar-
bejde. 

Hvad læser du for tiden?
Det er for det meste kriminalromaner jeg 
læser, men jeg er netop blevet færdig 
med en bog om Dronning Margrethe ” Un-
dervejs ”, den kan jeg varmt anbefale.

Hvor gik din sidste rejse til og med hvem? 
I år har jeg været på to ferier i løbet af 
sommeren. Først var jeg afsted sammen 
med mine børn og min svigersøn Vi boede 
i Fitting tæt på Legoland, Givskud Løve-
park og Vorbasse Marked. Senere var jeg 
sammen med min mor og bror på minife-
rie til Odense. To skønne ferier sammen 
med min dejlige familie.

Hvorfor blev du frivillig og hvad laver du 
af frivilligt arbejde i BIF? 
Efter at jeg for et par år siden var klar til 
at spille badminton igen, efter at have 
døjet med en tennisalbue,  startede jeg 
med at spille i Biersted, i stedet for i Sul-
sted. Jeg blev spurgt om jeg kunne tænke 
mig at være holdleder, og det har jeg væ-
ret siden. Efterfølgende er jeg også kom-
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met med i badmintonudvalget. Som hold-
leder skal jeg blandt andet tilmelde hold 
til turnering, jeg skal søge om haltider og 
planlægge kampe, og jeg skal stille hold 
og indberette resultater når vi har spillet 
kamp.
I år har jeg også haft et par vagter til Nør-
halne Cup, det tænker jeg da også at jeg 
vil fremover.

Hvad er det fede og hvad er udfordringen 
ved at være frivillig i BIF?
For mig betyder det at være frivillig hjæl-
per, at jeg har mødt nye mennesker, som 
jeg måske ellers ikke ville have mødt. Jeg 
føler at jeg er blevet en del af et godt fæl-
lesskab, og samtidigt hjælper jeg til med 
nogle opgaver, som er vigtige for at vores 
Idrætsforening kan fungere.

Hvad hedder du?
Martin Rostgaard 
Knudsen

Hvor er du født og opvok-
set?
Jeg er født i den lille by 
Fjellerad ca. 15 km. syd 
for Aalborg.

Hvad er din livret? 
Umiddelbart har jeg ikke en decideret 
livret, da maden er meget årstidsbe-
stemt, men for tiden står grillet mørbrad 
med flødekartofler og grønt højt på li-
sten. 

Hvad læser du for tiden?
Er lige blevet færdig med Yahya Hassans 
digtsamling. Fantastisk bog der tydeligt 
viser den fejlslagne integration i Dan-
mark. 

Hvor gik din sidste rejse til og med hvem? 
Vi har lige været på Mallorca med hele 
familien for at fejre mine forældres guld-
bryllup.  

Hvorfor blev du frivillig og hvad laver du 
af frivilligt arbejde i BIF? 
Mine forældre har altid lavet frivilligt 
arbejde i den lokale idrætsklub, så jeg 
er opvokset med at hjælpe til. I Bier-
sted IF begyndte mit frivillige arbejde 
i forbindelse med strukturændringen i 
foreningen i 2015, hvor jeg blev spurgt, 
om jeg kunne tænke mig, at være med 
i bestyrelsen, hvilket jeg sagde ja til og 
absolut ikke har fortrudt. Udover at være 
med i bestyrelsen, er jeg også fodbold -og 
håndboldtræner for piger i forskellige al-
dersgrupper. 

Hvad er det fede og hvad er udfordringen 
ved at være frivillig i BIF?
Det fedeste er helt klart det fællesskab, 
man er en del af og de muligheder, der er i 
foreningen - der er ikke langt fra tanke til 
handling. Udfordringen ved at være frivil-
lig i BIF ligger nok i at finde flere frivillige 
til vores forening. Engang imellem kan 
der ikke findes frivillige til at stå for hold i 
BIF og så bliver de ikke til noget, og det er 
ærgerligt! 

   næstfrm 
kasserer 

BIERSTED VANDVÆRK 
Teglværksvej 28 

Vagttelefon/Nørhalne VVS: 98 26 84 11 
E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.com

Rent vand kommer selvfølgelig fra hanen 
Se analyseresultater samt øvrige informationer på Biersted.Net

formand  Frank Trolle 50 99 11 06          franktrolle@icloud.com         
Steen Berg
Jesper Rom 22 15 41 54

9440bvv@gmail.com
jesper@biersteddyrehospital.dk
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Steen Berg
Jesper Rom 22 15 41 54
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   næstfrm 
kasserer 

BIERSTED VANDVÆRK 
Teglværksvej 28 

Vagttelefon/Nørhalne VVS: 98 26 84 11 
E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.com

Rent vand kommer selvfølgelig fra hanen 
Se analyseresultater samt øvrige informationer på Biersted.Net

formand  Frank Trolle 50 99 11 06          franktrolle@icloud.com         
Steen Berg
Jesper Rom22 15 41 54

9440bvv@gmail.com
jesper@biersteddyrehospital.dk

BIERSTED VANDVÆRK
Teglværksvej 28

Vagttelefon ved akut vandbrud/vandafbrydelse. 98 26 84 11
Al anden henvendelse 5099 1106 / 2089 1152.

E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.cpm

FORSYNINGSLEDNINGER

Knøsgårdsvej 107 
Tlf. 98 24 10 45

STØT VORE SPONSORER
de støtter os!!!
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FODBOLD
Målgruppe:	 Dag:	 Tid:	 Hvor:	 Opstart:	 Instruktør eller kontaktperson:

U6 og U7	 Tirsdag 	 16.45 - 17.45	 Biersted Stadion		  Svend Lindahl - 21228392

piger og drenge					     Lisbeth Selvejer - 20928211

2016-2017-2018					   

U8 -U9 drenge/piger	 Tirsdag	 16.30-17.30	 Biersted Stadion		  Charlotte Nørgaard - 29931504

2014					     Kathrine Bro - 22218864

U10-drenge 2013	 Mandag	 16.45 - 18.00	 Biersted Stadion		  Rasmus Staal Leth  - 21566417

	 Onsdag	 16.45 - 18.00			   Christian Hjørringgaard - 22189783

U11-drenge 2012	 Mandag	 16.00 - 17.15	 Nørhalne uge 32-33	 Martin Nielsen - 61668772

			   Vadum uge 34-35

	 Tordsag	 16.00 - 17.15	 Biersted  uge 36-37

U12 drenge	 Tirsdag	 16.45 - 18.00	 Biersted uge 32-33	 Jesper Bloch - 30614263

	 Torsdag 	 16.45 - 18.00	 Nørhalne uge 34-35	

			   Vadum uge 36-37	

U12 drenge	 Tirsdag	 16.30 - 18.00 	 Aabybro  Stadion		  True Tylak

	 Torsdag 	 16.30 - 18.00		

U13-14 piger	 Mandag	 16.45 - 18.00	 Biersted Stadion		  Martin R. Knudsen - 20656566

2009-2010	 Onsdag	 16.45 - 18.00	 Nørhalne Stadion		 Michael Reiche

U15-U16 drenge	 Mandag	  16.30 - 18.00	 Biersted Stadion		  Palle Wilhelmsen - 402851

2007-2008	 Onsdag	  16.30 - 18.00	 Biersted Stadion		  Peter Mikkelsen -20679708

Senior	 Mandag	 19.00 - 20.30	 Biersted Stadion		  Tejs Rytter - 26242558

	 Onsdag	 19.00 - 20.30			   JK Sørensen - 536589619

G. Oldboys (38+)	 Torsdag	 19.00 - 20.30	 Biersted Stadion	 Find SMSbold	 Martin R. Knudsen - 20656566

				    på Facebook

Damesenior	 Mandag	 19.00 - 20.30	 Biersted Stadion		  Laura Trolle - 24340077

	 Onsdag	 19.00 - 20.30			   Kenneth Andersen-Norre - 22583536

HÅNDBOLD
Målgruppe:	 Dag:	 Tid:	 Hvor:	 Opstart:	 Instruktør eller kontaktperson:

U7 og U6 (på tværs)			   Bierstedhallen		  Mette Simensen

Årgang 2014/15					   

U10 Piger (kort bane)			   Bierstedhallen		  Flemming Thagaard - 20441436

Årgang 2011/12/13					     Diane Hillebrandt Sørensen

U13 Piger 			   Bierstedhallen		  Christian Jensen - 29720737

Årgang 08/09/10/11					   

U17 Piger			   Bierstedhallen		  Inge Nørrevang -  20968995

Årgang 2004/05					   

U19 Piger			   Bierstedhallen		  Charlotte Christensen - 26219630

Årgang 2002/03								      

Damesenior			   Bierstedhallen		  Charlotte From - 61316514

Alder: 19+					     Lea Trolle - 51418175

Herresenior			   Bierstedhallen		  Anders Nørager - 60243092

Alder: 16+					     Torben Borup - 30518868

BADMINTON
Målgruppe:	 Dag:	 Tid:	 Hvor:	 Opstart:	 Instruktør eller kontaktperson:

Motionister (baner)	 Tirsdag	 19.00 - 20.00	 Bierstedhallen		  Morten Jensen - 22403850

Alle skolebørn	 Onsdag	 16.00 - 17.00	 Bierstedhallen		  Marianne Rom - 21630512 (K)

Motionister (baner)	 Onsdag	 17.00 - 19.00	 Bierstedhallen		  Morten Jensen - 22403850

Book en bane	 Onsdag	 17.00 - 18.00	 Bierstedhallen		  Book en badmintonbane

					     fra gang til gang på BierstedIF.dk

					     under tilmeldinger.

Motionister og	 Onsdag	 20.00 - 22.00	 Bierstedhallen		  Morten Jensen - 22403850

veteraner (turneringsspillere)

GYMNASTIK
Målgruppe:	 Dag:	 Tid:	 Hvor:	 Opstart:	 Instruktør eller kontaktperson:

Floorball (Oldboys)	 Mandag	 20.15-21.30	 Bierstedhallen		  Jarle Godsk Hansen

Mænd 15+

Yoga for voksne	 Mandag 	 17.30-18.15	 Gymnastiksalen		  Maibritt Lykke Nielsen

Puslinge 3-5 år	 Torsdag	 16.30 - 17.15	 Gymnastiksalen	 15/9-2022	 Charlotte Nørgaard, 	

					     Kathrine Hilding Bro 		

Krudt og kugler	 Torsdag	 17.30 - 18.15	 Gymnastiksalen	 15/9-2022	 Charlotte Nørgaard 

0.-1. klasse drenge 					     Kathrine Helding Bro 

Forældre/barn hold 	 Tirsdag	 16.45 - 17.30	 Gymnastiksalen	 6/9-2022	 Marie Louise Feldbæk Bjørnlund From

0-3 år med forældre 					     Pernille Linder og Louise Henriksen 

KLUB og Øvrige aktiviteter
Målgruppe:	 Dag:	 Tid:	 Hvor:	 Opstart:	 Instruktør eller kontaktperson:

Ungdomsklub	 Tirsdag	 18.00 - 21.30	 ”Bissen”	 Klubben	 Susanne L. Kristiansen - 40130521

Aldersopdelt. 	 Onsdag	 15.00 - 18.00		  holder lukket i	

Se mere på ungjam.dk	 18.00-21.30		  skolernes ferier

Børnerul 	 Tirsdag	 16.00 - 17.00	 Bierstedhallen		  Ditte Mejlholm 

5-12 år

C-hold 60+	 Mandag	 09.00 - 12.00	 Bierstedhallen		  Kjeld Jensen 

	 (lige uger)

Motion 60+	 Torsdag	 11.30 - 12.50	 Bierstedhallen		  Birthe Kronborg - 26806112

Crossgym	  Afventer 		  Græsplænen		  Charlotte From

15+ mænd/kvinder			   ved hallen	

Gå-motion	 Tirsdag	 18.30	 Bierstedhallen		  Karina Nielsen 

Alle					     karina.niels@gmail.com

Kulturudvalget 18+	 Hold øje med Facebook			   Marie-Louise Jensen - 29720486

Volley mixhold	 Tirsdag 	 18.30-20.00	 Bierstedhallen		  Lea Trolle

Fra ca. 15 år og op

Aftenklub 	 Mandag	 19.00 - 21.30	 Bierstedet		  Ann Nedergaard

5. klasse og ældre	 Torsdag	 19.00 - 21.30

eSport	 Mandag	 19.00 - 21.00	 eSportslokalet	 Uge 8	 Jacob Schrøder - 42428224

Åben spillecafé	 Spil computer sammen	 Find Biersted eSport på Facebook		

”Hvad kan jeg gå til” i BIF

Savner du en aktivitet, eller har du spørgsmål til de eksisterende,  
så kontakt BIF på bierstedif@bierstedif.dk eller tlf.: 61 27 90 81

Find altid den nyeste aktivitetsliste på www.bierstedif.dk
Tilmeld dig holdene her: bierstedif.dk/tilmelding-163721
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Bestyrelsen, afdelinger og faste udvalg i BIF

Hjemmeside:	 www.bierstedif.dk 

Bestyrelsen:	 (Kontakter/udvalg)
E-mail:	 bif@bierstedif.dk 
Formand:	 Henrik Leding Skøtt, 
	 E-mail: formand@bierstedif.dk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    Tlf. 60 60 70 02
	 (Forretningsudvalg, haltider, cafeteria/Bierstedet)
Næstformand:	 Martin R. Knudsen, 
	 E-mail: naestformand@bierstedif.dk. . . . . . . . . . . . . . . .               Tlf. 20 65 65 66
	 (Forretningsudvalg, Moseløbet, PR, Ungdomsklubben)
Kasserer:	 Malene Glerup, 
	 E-mail: kasserer@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   Tlf. 28 74 36 89
	 (Forretningsudvalg, økonomi, børneattester, trænerkontrakter)
Bestyrelsesmedlem 1:	 Marie-Louise Jensen, 
	 E-mail: bestyrelsesmedlem1@bierstedif.dk. . . . . . . . . . .          Tlf. 29 72 04 86
	 (Kulturudvalg, Familieidræt, de ansatte i Bierstedet)
Bestyrelsesmedlem 2:	 Lea Trolle, 
	 E-mail: bestyrelsesmedlem2@bierstedif.dk. . . . . . . . . . .          Tlf. 51 41 81 75
	
BierstedNyt:
E-mail:	 bierstednyt@bierstedif.dk 
Koordinatorer:	 Birgitte Leding Skøtt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           Tlf. 28 77 39 88
	 Marie-Louise Jensen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           Tlf. 29 72 04 86

Fodboldafdelingen:
E-mail:	 fodbold@bierstedif.dk 
Formand:	 Lars Nielsen, Sportsvænget 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   Tlf. 60 86 90 89
Økonomi:	 Pia Kronborg, Sportsvænget 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   Tlf. 27 26 90 89
Seniorudv.	 Svend Lindahl Nielsen, Enghaven 62 . . . . . . . . . . . . . . .              Tlf. 98 26 83 92
Seniorudv.	 Tejs Rytter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   Tlf. 26 24 25 58
Ungdomsudv.	 Lisbeth Selvejer, Elbækvej 28. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    Tlf. 20 92 82 11
Ungdomsudv.	 Søren Aaen Mortensen, Haldagervej 100. . . . . . . . . . . .           Tlf. 28 11 75 78
Kampfordeler:	 Lars Nielsen, Sportsvænget 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   Tlf. 60 86 90 89

Håndboldafdelingen:
E-mail:	 haandbold@bierstedif.dk 
Formand:	 Charlotte Riis Jørgensen, Haldagervej 26. . . . . . . . . . . .           Tlf. 20 97 53 21
Økonomi:	 Andreas Stoltze, Sjællandsgade 80 3.tv, 9000 Aalborg. Tlf. 26 36 90 49 HUSK!!! Deadline for næste BierstedNyt er den 10/11 2022.

Bestyr. Medlem:	 Ann Møller Simonsen, Nymarksvej 106
	 Inge Nørrevang, Elbæksmindevej. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 Tlf. 20 96 89 95
Turneringsleder:	 Mathias Krog, Haldagervej 26. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    Tlf. 40 12 66 49

Badmintonafdelingen:
Formand:	 Morten Jensen, morten19841@live.dk . . . . . . . . . . . . . .             Tlf. 22 40 38 50
Økonomi: 	 Lise Jungersen, lisejungersen@hotmail.com . . . . . . . . .        Tlf. 30 63 64 97
Bestyr. Medlem:	 Marianne Rom, mr@lvk.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      Tlf. 21 63 05 12
Bestyr. Medlem:	 Rasmus Rosendahl, rasmus.rosendahl@outlook.dk 
Suppleant: 	 Henriette Christensen, stationsvej47a@youmail.dk 

Gymnastikafdelingen:
E-mail:	 gymnastik@bierstedif.dk 

Vennekredsen:
E-mail:	 vennekredsen@bierstedif.dk 
Formand	 Lone Gunder Larsen, lonegunder@gmail.com . . . . . . . .       Tlf. 23 72 78 98
Kasserer	 Marikka Fischer, marikka2@hotmail.com . . . . . . . . . . . .           Tlf. 20 30 49 61
Sekretær	 Vibeke Stoltze, Haldagervej 2, ksj@bierstedaf.dk. . . . . .     Tlf. 26 96 28 44
Bestyr. medlem	 Trine Borup, kling79@live.dk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     Tlf. 24 22 26 70

C-holdet:	
Opgaveansvarlig:	 Kjeld Jensen, ksj@bierstedaf.dk. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  Tlf. 22 55 90 49 
	 Kurt Kronborg, kkronborg@mail.dk. . . . . . . . . . . . . . . . .                Tlf. 24 80 67 75
Mail:	 Ole og Joan Larsen, jole@bierstedaf.dk . . . . . . . . . . . . .            Tlf. 26 40 16 55

Motion 60+:
	 Birthe Kronborg, kkronborg@mail.dk. . . . . . . . . . . . . . . .               Tlf. 26 80 61 12
	 Joan Larsen, jole@bierstedaf.dk. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  Tlf. 22 78 08 67  

Fælles:
Forening:	 Klubhuset, Idrætsvej 15
Cafeteriet:	 Charlotte From, charlottefrom7@gmail.com. . . . . . . . . .         Tlf. 61 31 65 14
Web-master:	 Christian Jensen, Stationsvej 11. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  Tlf. 29 72 07 37
	 E-mail: webmaster@bierstedif.dk 

Alle udvalg og bestyrelser kan også findes på www.bierstedif.dk. 
Her findes også personlige mail-adresser.
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	 •	 Klargøring til syn
	 •	 Skadeservice
	 •	 Aircondition-/klimaanlæg repareres
	 •	 Serviceeftersyn
	 •	 Rudeskift / stenslag repareres
	 •	 Fejlfinding på el-anlæg
	 •	 Fejlfinding på diesel

www.bierstedauto.dk
Tlf. 98 26 80 97  ·  Mobil 30 26 80 97  · Haldagervej 9, Biersted

Biersted Autoværksted

Jens Erik Jensen Per Jensen

GRATISlånebil

Har du haft en skade, så ring direkte 
til os!


